
UCHWAŁA NR IV/31/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 13 stycznia 2015 r.

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej 

Na podstawie §8 ust. 1 załącznika do Uchwały Nr V/133/07 Rady Miasta Szczecin z dnia 23 lutego 
2007 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia wyborów do rad osiedli w Gminie Miasto Szczecin 
(Ordynacja wyborcza) (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2007 r. Nr 32 poz. 473); Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w składzie: 

1) Władysław Dzikowski 

2) Maria Magdalena Herczyńska 

3) Janusz Jagielski 

4) Piotr Jania 

5) Rafał Niburski 

6) Dawid Krystek 

7) Urszula Pańka 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Artur Szałabawka

Id: 7D94D5F4-3E3A-43E8-8686-E85454E87577. Podpisany Strona 1




